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 حرفی از رفتن 
حمیدرضا گرشاسبی نشد!

انتصابی شدن پست دبیرکلی 
کمیته رسما استارت خورد

برگزاری جلسه مجمع باشگاه پرسپولیس تصویب اساسنامه جدید کمیته ملی در هیئت اجرایی

ســید جلال حسینی وقتی از لیســت نهایی تیم ملی 
برای حضور در جام جهانی 2018 جا ماند، زمزمه هایی 
مبنــی بر خداحافظــی اش از بازی های ملی به گوش 
می رســید. ظاهــرا همان موقع هم او می خواســته از 
بازی های ملی کناره گیــری کند و با 116 بازی ملی 
و 8 گل زده برای همیشــه از قاب تیم ملی کنار رود، 
اما بنا به دلایلی از این کار منصرف می شــود، هر چند 
برخی از نزدیکان او می گویند ســید جلال 6 ماه بوده 
به خداحافظی فکر می کرده است. این مسئله البته با 
اظهارات او در برنامه 90 مغایرت دارد. او تا همین چند 
هفته پیش که میهمان برنامه 90 بود، وقتی با سوالی 
درباره خداحافظی اش از ســوی عادل فردوســی پور 
مواجه شد، پاسخ داد فعلا قصدی برای این کار ندارد. 
این پاسخ او وقتی با صحبت های کی روش که زیر قاب 
عکس سید جلال از باز بودن درهای تیم ملی به روی 
کاپیتان ســرخ ها حرف زده بود، قرار می گرفت جای 
امیدواری بود که صخره دوبــاره به تیم  ملی برگردد 
اما در لیست های اخیر تیم  ملی و با وجود مصدومیت 
پژمــان منتظری و مرتضی پورعلی گنجی و اشــکان 
دژاگه بازهم خبری از حســینی نبود، آن هم در حالی 
که کاپیتان پرســپولیس همراه تیمش در فینال لیگ 
قهرمانان آســیا حضور داشت. دیروز در حالی که چند 
روز دیگر کی روش باید لیست نهایی تیم ملی را برای 
جام ملت ها اعلام کند، ســایت ها خبر از کناره گیری 
ســید جلال از بازی های ملی خبر دادند. بر اســاس 
شنیده ها گویا ســید جلال پس از مشورت با همسر و 
خانواده اش تصمیم گرفته در آســتانه 37 ســالگی از 
بازی های ملی خداحافظی کند آن هم در حالی که به 
هر دلیلی جایی در لیست های اخیر کی روش نداشت. 

البته ســید جلال برای خداحافظــی از دنیای فوتبال 
ســال 99 را اعلام کرده اما بعید نیست مثل داستان 

بازی های ملی اش آن هم ناگهان تغییر کند. 
  

ســید جلال حســینی، چهاردهم بهمــن 1360 در 
بندر انزلی به دنیــا آمد. او فوتبالش را از ملوان انزلی 
آغاز کرد و پس از 3 ســال حضور در این تیم، راهی 
سایپا شــد. در ســایپا همراه با علی دایی افتخارات 
ارزشــمندی را کسب کرد اما پس از 4 سال  پوشیدن 
پیراهن نارنجی ها در شــرایطی که در آستانه انتقال 
به پرســپولیس بود، به اصفهان رفت. روز های خوب 
سوپرمن در ســپاهان ادامه دار بود و او در3 فصل، 3 
قهرمانی در لیگ برتر کســب کرد. او در سال 91 به 
همراه محســن بنگر و حسین ماهینی به پرسپولیس 
منتقل شد و پس از آن که عنوان بهترین مدافع فصل 
را از آن خود کرد، با قراردادی یک ساله راهی الاهلی 
قطر شــد. دوران حضور در باشــگاه قطری کوتاه بود 
و ســید جلال دوباره به فوتبال ایران بازگشــت. در 
روز هایی که اســتقلال به طــور جدی خواهان جذب 
مدافع انزلی چی بــود، او پیراهن نفت تهران را به تن 
کــرد. حضور او در ترکیب نفتی ها به آن ها کمک کرد 
تا در ســال 2015 به جمع 8 تیم برتر لیگ قهرمانان 
آســیا صعود کنند. او که اختلافات زیادی با مدیران 
باشگاه تهرانی داشــت، در نهایت از این تیم جدا شد 
و به پرسپولیس بازگشت. حسینی این روز ها کاپیتان 
پرسپولیس است و در روز های تاریخی این تیم برای 
صعــود به فینال لیگ قهرمانان آســیا نقش مهمی را 
برعهده داشــت. آغــاز حضور او در پیراهــن ایران از 
بازی های آســیایی 2006 بود. نخستین بازی ملی او 

در فوریه 2007 در دیداری دوســتانه مقابل بلاروس 
رقم خورد. با حضور دوباره در پیراهن تیم ملی ایران 
در ژوئیــه 2007، او در تمام 4 مســابقه ایران بازی 
کرد و گل اول ایران را در مســابقه افتتاحیه در جام 
ملت های آسیا 2007 در برابر ازبکستان به ثمر رساند. 
در ادامــه برای حضور در مســابقات مرحله مقدماتی 
جام جهانــی فوتبال 2010 و مرحلــه مقدماتی جام 
جهانی فوتبــال 2014 فراخوانده شــد. او همچنین 
در ســال 2011 در مسابقات مقدماتی جام ملت های 
آســیا 2011 و مرحله مقدماتی جام ملت های آســیا 
2015 بــرای تیم ملی بازی کرد. مســابقات فوتبال 
غرب آســیا 2010 و جام ملت های آســیا 2011 با 
همراهــی او برای تیم ملی رقم خورد تا در تاریخ اول 
ژوئن 2014، وی توسط کارلوس کی روش به ترکیب 
ایران در جام جهانی فوتبال 2014 فراخوانده شــود. 
جلال فوتبال ایران در آخرین تورنمنت رسمی اش در 
تاریخ 30 دسامبر 2014 توسط کارلوس کی روش به 
ترکیب ایران در جام ملت های آسیا 2015 فراخوانده 
شــد. در ادامه مشــکلاتی در رابطه او با سرمربی تیم 
ملی پیش آمد که منجر به کنار گذاشــته شــدن او 
توسط کارلوس کی روش شد. سید جلال که در آستانه 
تولد 37 ســالگی اش است، تصمیم گرفت از تیم ملی 
ایــران خداحافظــی کند چون فرصتی بــرای حضور 
دوبــاره خودش در ترکیب تیم ملــی ایران نمی بیند. 
او 6 قهرمانــی لیگ برتر، 2 قهرمانی ســوپرجام، یک 
نایب قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا و مدال برنز مسابقات 
آسیایی  2006 را در تالار افتخاراتش در اختیار دارد. او 
6 سال به عنوان ترین مدافع فوتبال ایران شناخته و با 

3 تیم مختلف قهرمان لیگ برتر ایران شد.

دروازه بان تیم فوتبال اســتقلال رکورد طولانی ترین 
دقایق گل نخــوردن در هجدهمین دوره رقابت های 
لیگ برتــر را درحالی به خود اختصاص داده  که این 
رکورد در اختیار رقیب نیمکت نشین او قرار دارد. به 
گزارش  مهر، از آخرین گلی که ســید مهدی رحمتی 
در لیــگ برتر دریافت کرده، 452 دقیقه گذشــته و 
رحمتی همچنان این فرصت را دارد تا این رکورد را 
افزایش دهد. در حالی که فصل گذشته سید حسین 
حســینی توانســت رکورد طولانی ترین دقایق گل 
نخــوردن متوالی در فوتبــال ایران را بــه نام خود 
ثبت کند، ســید مهدی رحمتی ایــن رکورد را برای 
فصل جــاری در اختیــار دارد و می تواند با طولانی 
کــردن این دقایــق، رکورد هم تیمــی اش را تهدید 
کند. حسینی فصل گذشــته 875 دقیقه دروازه اش 
را بســته نگه داشــت تا رکورد گل نخوردن در لیگ 
برتر را به خود اختصاص دهد. آخرین باری که دروازه 
رحمتی در رقابت های این فصل لیگ برتر باز شــد، 

در هفته ششم مسابقات بود. گلی که بازیکنان نفت 
مسجد ســلیمان در دقیقــه 88 از روی نقطه پنالتی 
وارد دروازه رحمتــی کردند. بعــد از آن رحمتی در 
هفته های ششم، هفتم، هشــتم، یازدهم و سیزدهم 
در 5 بازی کــه از دروازه تیمش مراقبت کرد، موفق 
به ثبت کلین شیت شد تا با 452 دقیقه گل نخوردن 
رکورد جالبی از خود به جای گذاشــته باشد. دروازه 
آبی پوشــان کلا در این فصل 6 بار باز شده که سهم 
رحمتی 4 و سهم حسینی 2 گل بوده است. رحمتی 
11 بار در ایــن فصل برای تیمش بــه میدان رفته 
و دروازه اش برابــر ذوب آهن، پــارس جنوبی و نفت 
مسجد سلیمان باز شده اســت. یکی از این 4 گل از 
روی نقطــه پنالتی و یکی دیگــر گل به خودی بود 
که توســط مدافع آبی پوشان به اشــتباه وارد دروازه 
شد. کاپیتان استقلال با 8 کلین شیت در این فصل و 
خــوردن 4 گل در 11 بازی، عملکردی بهتر از دیگر 

دروازه بان های لیگ برتر دارد.

حرکت مهدی رحمتی به سمت رکورد رقیبشخداحافظی سیدجلال حسینی از بازی های ملی 

 عبور از ۴۵۰ دقیقه گل نخوردن تیم ملی بدون صخره! 

باتجربه  بازیکن  سید جلال حســینی، 
خداحافظی اش  در خصوص  پرسپولیس 
از فوتبال ملی گفت: »بالاخره باید روزی 
از تیم ملی کنار می رفتم و حالا تصمیم 
گرفتم این کار را انجام دهم. می خواهم 
از حالا همه تمرکزم را روی پرسپولیس 
بگذارم و فکر می کنم فرصت خوبی بود 
تا از تیم ملــی کنار بروم. همان طور که 
در صفحه شــخصی ام نوشــتم از همه 

کســانی که در این مدت از من حمایت 
کردند، تشکر می کنم. واقعا ممنون مردم 
کشورم هستم. در متنی که نوشتم هم 
از همه تشــکر کردم و از همین طریق 
باز هــم از مردمی کــه از من حمایت 
کردند، ممنون هســتم. چــه زمانی که 
در تیم ملی بــازی می کردم، چه زمانی 
که از تیم ملــی خط خوردم و چه حالا 
که از تیــم ملی خداحافظی کردم بارها 

از مــن حمایت کردنــد و از همه آن ها 
تشکر می کنم. « کاپیتان تیم پرسپولیس 
دربــاره این که خیلی هــا منتظر بودند 
باز هم او را در لبــاس تیم ملی ببینند، 
اظهار داشــت: »همیشه و در هر حالتی 
بــرای موفقیت تلاش کــردم. هنوز هم 
می خواهم بــه موفقیت هایم ادامه دهم 
اما شــرایط واقعا سخت شده است. بعد 
از این کــه با خانواده ام مشــورت کردم 

تصمیم گرفتم از فوتبال ملی کنار بروم. 
شرایط برای خودم و پرسپولیس سخت 
شــده و می خواســتم تمرکزم را روی 
پرســپولیس بگذارم. تا الان یک رقیب 
سرســخت برای مدافعان تیم ملی بودم 
اما از امروز هوادار سرسخت آن ها خواهم 
بود. من با این بچه ها در تیم ملی زندگی 
کردم و می دانم چقدر کار سختی انجام 

می دهند. «

پارس جنوبی صفر - تراکتورسازی یک
 تراکتور از پرسپولیس 

عبور کرد! 
روند صعــودی تراکتورســازی تبریــز در یکی از 
جنوبی ترین شــهرهای ایران هم ادامه پیدا کرد تا 
شاگردان محمد تقوی با کسب پیروزی یک - صفر 
مقابل پارس جنوبی جم با 26 امتیاز به رده ســوم 
جدول صعود کنند و جای پرســپولیس را بگیرند. 
روز گذشــته در آخرین دیدار هفته چهاردهم تیم 
پارس جنوبی که چند روزی بود در اعتصاب به سر 
می برد، میزبان تیم تراکتورســازی بود و با تک گل 
مهدی مهدی پور که در دقیقه 77 به ثمر رســید، 
مقابل حریف تبریزی شکســت خورد. سرخ پوشان 
تبریزی پس از تســاوی با پرسپولیس بازهم بدون 
اســتوکس و اروین بهترین گلزنان شان که به شکل 
عجیب و مرموزی از تراکتورســازی جدا شدند، به 
مصاف شــاگردان تارتار رفتند و موفق شدند پارس 
را کــه معمولا در خانه به ســختی امتیاز می دهد، 
شکســت دهند. تراکتورســازی با این پیروزی 26 
امتیازی شد و با 2 بازی بیشتر بالاتر از پرسپولیس 
24 امتیازی قرار گرفت. پــارس جنوبی هم با 19 

امتیاز در رده ششم باقی ماند. 
 مسعود شجاعی هافبک ملی پوش تراکتورسازی 
کــه در آخرین دقیقــه از نیمــه اول برخوردی با 
بازیکنان پارس داشت، در نیمه دوم با سربند قرمز 

وارد زمین شد. 
 هواداران تیــم پارس جنوبی یک پرچم ژاپن که 
ضربدری روی آن وجود داشت به ورزشگاه آورده   و 

در کنار آن پرچم ایران هم دیده می شد. 
 در آخرین دقایق بازی یک جیمی جامپ از پشت 
دروازه تراکتور وارد زمین شــد و به سراغ رحمان 

احمدی رفت.

جلال حسینی: بالاخره باید روزی از تیم ملی کنار می رفتم 
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استقلال
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نفت مسجد سلیمان
ماشین سازی
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13
13
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لیگ برتر

تکذیب مذاکره استقلال با استوکس 
علی خطیر، معاون ورزشــی باشگاه اســتقلال اعلام کرد آبی پوشــان پایتخت هیچ مذاکره ای با استوکس بازیکن 
ایرلندی تراکتورسازی تبریز نداشته اند و در آینده هم قصد جذب او را ندارند. استوکس به دلیل غیبت در تمرینات 
تیم فوتبال تراکتورســازی تبریز در اختیار باشــگاه قرار گرفت و پس از برگزاری جلســه کمیته انضباطی به دلیل 

رفتار های خلاف قانون، این بازیکن از جمع سرخ پوشان تبریزی جدا شد. 

تقوی: بازیکنانم به بردن باور دارند 
محمــد تقوی پس از پیروزی  یک- صفر تراکتورســازی مقابــل پارس جنوبی جم در هفته 
چهاردهم لیگ برتر فوتبال اظهار داشت: »یکی از مهمترین موضوعات باور به برد است و خیلی 
خوشبختم که بازیکنانم باور دارند که می توانند ببرند. خوشبختانه همه بازیکنانم بزرگ هستند 
و نشان دادند که می توانند هر تیمی را شکست بدهند، حتی تیمی که در خانه خود شکست 
نخورده بود. « ســرمربی تراکتورسازان درباره وضعیت استوکس هم تاکید کرد: »در رابطه با 

بازیکنی که در اختیارم هست، سوال بپرسید. در مورد استوکس از باشگاه سوال بپرسید. «

تارتار: برابر تراکتور مستحق شکست نبودیم 
مهدی تارتار، ســرمربی پارس جنوبی جم فرق تیمش با تراکتورســازی را ضربه 
ایستگاهی سرخ پوشان دانست که منجر به گل این تیم شد. تارتار پس از شکست 
یک- صفر پارس جنوبی  برابر تراکتورســازی در هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال 
اظهار داشت: »ما مستحق باخت نبودیم. بازی را خوب شروع کردیم، اما در ادامه 
آن ها با توجه به تجربه ای که بازیکنان شان داشتند، بازی را کنترل کردند. با این 
وجود، بازی در اختیار ما بود و فرق ما و تراکتورسازی آن ضربه ایستگاهی بود. «
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برانکو: مک درموت را نمی شناسم! 
می  خواهیم در قهرمانی هت تریک کنیم 

تیم ملی بدون صخره! 
 حرکت رحمتی

 به سمت رکـورد رقیبش
ماهینی در لیست 
پرسپولیس می ماند

 تکذیب مذاکره استقلال
 با استوکس

خداحافظی سیدجلال حسینی از بازی های ملی 

بازگشت قطبی به فوتبال ایران با فولاد

قلب شیر دوباره می تپد!

بالاخره باید روزی 
از تیم ملی کنار 

می رفتم 


